资金来源：财政性资金

2.4

招标代理机构：广东中采招标有限公司

地址：佛山市禅城区金澜北路 17 号 2 层 A 区

电话：0757-81993027； 传真：0757-81279048。

二、招标文件

7.3 集中答疑会或现场考察：不举行

8.1 投标截止日期和时间：按招标文件第一章规定。

三、投标文件的编制

12.7 投标人所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

12.8 不允许有备选方案

12.9 不允许附加条件报价

17.1

1、投标保证金金额：¥24,000.00 元（人民币贰万肆仟元整）

2、投标保证金应在 2017 年 12 月 8 日 17:00 前到达以下指定账号。

收款单位名称：广东中采招标有限公司

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司佛山禅城支行

投标保证金账号：12530078801200000001

3、有效期：投标保证金应在投标有效期内有效。

18.1 投标有效期：90 天。

19.1 投标文件份数：正本一份，副本五份，电子文件一份。

四、投标文件的递交

20.2.1 投标文件递交地址：按招标文件第一章投标邀请函中规定。

21.1 开标日期、时间和地点：按招标文件第一章投标邀请函中规定。

[...]

定标原则：推荐综合得分排名第一的投标人为第一中标候选人，排名第二的投标人为

第二中标候选人。

六、授予合同

32.1 合同签订时间：自《中标通知书》发出之日起三十日内

34.1

履约保证金：

1）提交时间：合同签订前 5 日内；

2）金额：人民币 5 万元整；

3）方式：银行转账；

4）退还说明：中标单位能完成本项目合同所规定的服务内容，没有发生违约或不能完

成服务内容的情况，服务期满后无息退还。

35.1

1. 中标人须向招标代理机构按如下标准和规定缴纳招标代理服务费：

（1）本项目中标人向采购代理机构缴纳招标代理服务费：¥16,000.00 元（人民币壹

万陆仟元整）。

（2）招标代理服务费的缴纳形式：向招标代理机构直接缴纳招标代理服务费。可用支

票、汇票、电汇、现金等付款方式。

2. 投标人应签署第七章所附格式的招标代理服务费承诺书，作为投标文件的一部分。

3. 中标人向采购代理机构交纳招标代理服务费，须凭领取人的身份证复印件并加盖

公章领取中标通知书。

补充条款：

1、本项目相关公告在以下媒体发布：佛山市公共资源交易网(www.fsggzy.cn)及招标代理机构网

站（http://www.gdzczb.com/）。相关公告在媒体上公布之日即视为有效送达，不再另行通知。